
UCHWAŁA NR XXVII/281/12 
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY 

z dnia 26 września 2012 roku 
 
 

w sprawie rozpatrzenia skargi Pani Zofii Kowalczyk na Kierownika Zakładu 
Gospodarki Mieszkaniowej w Trzebnicy. 
 
 
     Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm) oraz art. 229 pkt 3 ustawy z 
dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego (tj. Dz. U. z 2000 r. Nr 98 , 
poz. 1071 z późn. zm) – Rada Miejska w Trzebnicy - po zapoznaniu się z wynikami badania 
skargi przeprowadzonego przez Komisję ds. gospodarki komunalnej i ochrony środowiska - 
uchwala, co następuje: 

 
 

§ 1. 

Uznaje się za bezzasadną z przyczyn wskazanych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały 
skargę z dnia 23.07.2012 r. wniesioną przez Panią Zofię Kowalczyk zamieszkałą  
w Trzebnicy, ul. Ks. Bochenka 11/6 na działania Kierownika Zakładu Gospodarki 
Mieszkaniowej w Trzebnicy.  

 
§2. 

 
Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Miejskiej  
w Trzebnicy i zobowiązuje się go do przesłania skarżącej odpisu uchwały i uzasadnienia 
jako odpowiedzi na skargę.  

 
 

§3. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


